
* prietoh@ing.unlpam.edu.ar

2302-586260

* parodic@ing.unlpam.edu.ar

2302-543437

* gpeyronnet@ing.unlpam.edu.ar 

2302-347164

Administrativas * pblazaro@ing.unlpam.edu.ar

(Casas del Barrio Pampa y otros) 2302-592185

Ciencia, técnica y Extensión * parodic@ing.unlpam.edu.ar

Consejo Directivo (Si sos Consejero) 2302-543437

* prietoh@ing.unlpam.edu.ar

Bienestar estudiantil- Facultad de 

Ingeniería
2302-586260

(Asistencia al estudiante) * parodic@ing.unlpam.edu.ar

2302-543437

Asistencia Técnico Informática * dpuente@ing.unlpam.edu.ar

(Acceso al Campus, dudas sobre 

conectividad, acceso al SIU)
2302-501551

* vduarte@ing.unlpam.edu.ar

2302-415113

* mariana.pagella@ing.unlpam.edu.ar

2954-521395

* exequielrodriguez@ing.unlpam.edu.ar

2302-309181

* leonardo@ing.unlpam.edu.ar

2302-668034

Damián Puente

Verónica Duarte

Mariana Pagella

Exequiel Rodríguez

Leonardo Iglesias

En horario de 7 h a 13:30  h están disponibles para recibir consultas e inquietudes las siguientes personas

Carlos Parodi

Gustavo Peyronnet

Patricia Lázaro

Hernán Prieto

Carlos Parodi

Carlos Parodi

Equipo Técnico /Pedagógico - 

Virtualización

CONTACTOS ÚTILES PARA DOCENTES

Decano Hernán Prieto

Vicedecano

Académicas

Departamento de Alumnos



* clarisa@ing.unlpam.edu.ar

2302-692118

* contacto@ing.unlpam.edu.ar

2302-467491

* difusion@ing.unlpam.edu.ar

2302-515843

* fotocopiadora@ing.unlpam.edu.ar 

2302-444584

Mesa de Entrada virtual * ruben.weth@ing.unlpam.edu.ar

(Consultas que no estén comprendidas en 

ninguna de las anteriores)

Daniel Alvarado

Rubén Weth

Clarisa El Hage

Paula Leduc

Guillermo Álvarez

Fotocopiadora 

Soporte Multimedia


